РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от   27.09.2017                                                                                                                    № 74
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче
из собственности муниципального образования Новоалександровское в собственность муниципального образования Суздальский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом муниципального образования Суздальский район, рассмотрев обращение администрации муниципального образования Новоалександровское от 14.09.2017 №1392, Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л :
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Новоалександровское в собственность муниципального образования Суздальский район, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» без приложения, с приложением разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Суздальская новь».
	Председатель Совета
народных депутатов района

_________________В.В.Кириллов
	              Глава района

  _________________А.П.Сараев

Согласовано:
Заместитель Главы администрации района

по жизнеобеспечению и общественной безопасности                                                                     А.И.Авсеенок

Председатель комитета по управлению
имуществом и землеустройству                                                                                                          С.В.Фомина

Начальник отдела жизнеобеспечения и дорожного хозяйства                                                         И.Н.Зыкова

Начальник юридического отдела                                                                                                        Е.В. Козленко

Подготовил:

Заведующий сектором по управлению

имуществом  и земельным отношениям

МКУ «УЗИЗО Суздальского района»                                                                                                Е.А.Чернышева

Выдать: КУИЗ - 4 экз., прокуратура – 1 экз., редакция газеты – 1 экз.

Перечень имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Новоалександровское
в собственность муниципального образования Суздальский район
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.

	Артскважина с башней Рожновского №3505/413
	Владимирская область, Суздальский район,

МО Новоалександровское (сельское поселение), с. Цибеево
	Назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, глубина 168 м; этажность 2, в том числе подземных 1
кадастровый номер 33:05:150901:628.
балансовая стоимость – 13 046,00 руб.,

 остаточная стоимость на 01.09.2017г. – 2536,80 руб.

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от ___________________ № _______

PAGE
1